С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2015 г.                                                                                                    № 37

О направлении на доработку проекта решения Совета города Ессентуки

«Об утверждении структуры администрации городского округа

город-курорт Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки, руководствуясь Регламентом Совета города Ессентуки,

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

Проект решения Совета города Ессентуки «Об утверждении структуры

администрации городского округа город-курорт Ессентуки» отправить

на доработку субъекту правотворческой инициативы.

Председатель Совета

города Ессентуки                                                                                        А.А. Задков

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом общей и

организационно-правовой

работы Совета города                 А.А. Грабовенко

Главный специалист-юрисконсульт

отдела общей и организационно-правовой

работы Совета города Ессентуки                                       И.А. Антоненко